
Panie,  chcę  oddać  Tobie
wszystko
Panie,  chcę  oddać  Tobie  wszystko,  co  ciąży  mi  na  sercu,
wszystkie moje grzechy i słabości. Panie, kładę to wszystko u
Twoich stóp, jak owa kobieta, i proszę o przebaczenie. Wierzę
w Twoje słowa, które mówią, że choćby moje grzechy były jak
szkarłat, jak śnieg wybieleją. Dziękuję Ci Panie za twoją
niekończącą się  miłość do mnie! Pomóż mi zacząć od nowa, abym
już nigdy Ciebie nie obrażał i razem z Tobą szedł przez życie.
Proszę Ciebie o to w imię Twoje, o mój słodki Panie Jezu.
Amen.

O Jezu, Boże wiekuisty
O Jezu, Boże wiekuisty, dziękuję Ci za niezliczone łaski i
dobrodziejstwa  Twoje.  Niech  każde  uderzenie  serca  mojego
będzie  nowym  hymnem  dziękczynienia  ku  Tobie,  Boże.  Każda
kropla krwi mojej niech krąży dla Ciebie, Panie; dusza moja –
to  jeden  hymn  uwielbienia  miłosierdzia  Twego.  Kocham  Cię,
Boże, dla Ciebie samego. Trójco Święta, jedyny Boże, niepojęty
w  wielkości  miłosierdzia  ku  stworzeniom,  a  szczególnie  ku
biednym  grzesznikom.  Okazałeś  swoją  przepaść  miłosierdzia
niepojętą i nigdy nie zgłębioną przez żaden rozum, ani ludzki,
ani anielski. Nicość i nędza nasza toną w wielkości Twojej; o
Dobroci nieskończona, kto Cię godnie uwielbi – czy znajdzie
się dusza, która Ciebie rozumie w miłości? Św. Faustyna
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Święty Michale Archaniele…
Święty  Michale  Archaniele,  Twórco  wspólnoty  Anielskiej,
dopomóż  nam  tworzyć  wspólnotę  rodziny  ludzkiej  opartą  na
prawdzie, miłości i dobroci. Wysyłaj każdemu z nas Anioła
pokoju,  abyśmy  wprowadzając  pokój  do  własnego  serca,  byli
ludźmi miłości i pokoju. Wodzu Zastępów Pańskich: Aniołów,
ludzi  i  całego  stworzonego  świata,  dopomagaj  nam  zachować
porządek ustanowiony przez Stwórcę i osiągnąć w Chrystusie
pełnię pokoju. Amen. 

Modlitwa za Ukrainę i o pokój
na świecie
Błogosławieni,  którzy  wprowadzają  pokój,  albowiem  oni  będą
nazwani synami Bożymi. Wszechmogący Boże, przez wstawiennictwo
Matki  Bożej  Fatimskiej,  przepełnieni  ufnością  w  Twoje
nieskończone Miłosierdzie, zwracamy się do Ciebie o ratunek w
trudnej sytuacji, w jakiej znalazł się świat.

Dziś,  kiedy  oczy  całego  świata  zwrócone  są  na  Ukrainę,
wierzymy,  że  jako  nasz  Ojciec  i  Opiekun  nie  dopuścisz  do
pogłębiania się tej tragedii. Błagamy Cię, Panie, wejrzyj na
przywódców narodów, aby zrozumieli wagę zagrożeń, jakie mogą
przynieść  ze  sobą  złe  decyzje.  Udziel  im  łaski  mądrości,
spokoju i unikania grzechu. Przemień serca rządzących i daj im
łaskę posłuszeństwa Duchowi Świętemu. Napełnij ich pragnieniem
pokoju  i  poszanowaniem  dla  Dekalogu  oraz  ludzkiego  życia.
Panie, miej w opiece tych wszystkich, którzy boleśnie odczuli
konsekwencje działań na Ukrainie. Wesprzyj rodziny poległych,
wlej  pocieszenie  w  serca  wdów  i  sierot,  a  zmarłych  racz
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przyjąć do Twojego Królestwa. Otwórz nasze serca na potrzeby
uchodźców.  Okaż  swą  miłość  najbardziej  bezbronnym,  którzy
cierpią strach i prześladowanie. Racz wysłuchać, Panie, swoich
wiernych i zachowaj nas od tragedii wojny. Z całego serca
polecamy się Twojej opiece.

Boże Ojcze, prosimy o łaskę zrozumienia Twojej woli, a także
gotowość do pracy i ofiary na rzecz pokoju na świecie. Sto lat
temu  wybuchła  I  wojna  światowa,  wraz  z  kolejną  wojną  i
zbrodniami komunistycznymi zginęły miliony niewinnych istnień.
Prosimy Cię, aby przywódcy świata wyciągnęli właściwe wnioski
z historii i nie dopuścili do powtórzenia tragedii, w której
najbardziej cierpią niewinni.

Najlitościwszy  Ojcze,  przez  wzgląd  na  Twoje  nieskończone
Miłosierdzie racz wysłuchać naszych modlitw i obdarzyć świat
pokojem. Nie dopuść, Panie, do wybuchu wojny i rozlewu krwi.
Oddajemy się Tobie w opiekę z całą ufnością, ofiarowując w
intencji pokoju Koronkę do Bożego Miłosierdzia.

Koronka do Bożego Miłosierdzia.

Pod Twoją obronę.

Panie Jezu, staję przed Tobą taki jaki jestem. Przepraszam za
moje grzechy, żałuję za nie, proszę, przebacz mi. Oddaję się
Tobie Panie Jezu całkowicie teraz i na wieki. Zapraszam Cię do
mojego  życia,  przyjmuję  Cię  jako  mojego  Pana,  Boga  i
Odkupiciela. Uzdrów mnie i odmień, wzmocnij na ciele, duszy i
umyśle. Przybądź Panie Jezu, osłoń mnie Najdroższą Krwią Twoją
i napełnij Swoim Duchem Świętym. Kocham Ciebie Panie Jezu.
Dzięki Ci składam. Pragnę podążać za Tobą każdego dnia w moim
życiu. Maryjo Matko moja, Królowo Pokoju, módl się za nami.
Amen. 



Ojcze…
Ojcze  ześlij  swój  ogień  miłości  na  wszystkich  kłamców,
oszczerców, szyderców, złoczyńców, abyśmy w porę ich poznali i
mogli się przed nimi ustrzec. Ojcze wylej swoją miłość na
wszystkich  przestępców,  na  wszystkie  narzędzia  przemocy,
morderstwa ślepej żądzy, władzy, aby nie szkodzili nam i całej
ludzkości. Amen.

Boże ojców naszych
Boże ojców naszych, wielki i miłosierny! Panie życia i pokoju,
Ojcze  wszystkich  ludzi.  Twoją  wolą  jest  pokój,  a  nie
udręczenie. Potęp wojny i obal pychę gwałtowników. Wysłałeś
Syna  swego  Jezusa  Chrystusa,  aby  głosił  pokój  bliskim  i
dalekim i zjednoczył w jedną rodzinę ludzi wszystkich ras i
pokoleń. Niech już nie będzie więcej wojny – złej przygody, z
której nie ma odwrotu, niech już nie będzie więcej wojny –
kłębowiska walki i przemocy. Spraw, niech ustanie wojna, która
zagraża Twoim stworzeniom na niebie, na ziemi i w morzu. Z
Maryją, Matką Jezusa i naszą, błagamy Cię, przemów do serc
ludzi odpowiedzialnych za losy narodów. Zniszcz logikę odwetów
i  zemsty,  a  poddaj  przez  Ducha  Świętego  nowe  rozwiązania
wielkoduszne i szlachetne, w dialogu i cierpliwym wyczekiwaniu
–  bardziej  owocne  niż  gwałtowne  działania  wojenne.  Ojcze,
obdarz nasze czasy dniami pokoju. Niech już nie będzie więcej
wojny. Amen.
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Matko Najświętsza…
Matko  Najświętsza,  Niepokalana  Dziewico,  Królowo  Aniołów  i
ludzi,  zechciej  łaskawie  wpłynąć  Swoim  przemożnym
wstawiennictwem u Boga, aby Zastępy Aniołów pod wodzą św.
Michała Archanioła ugasiły zarzewia wojen i nie dopuściły do
zagłady nuklearnej na ziemi. Niech nastąpi Chrystusowy Pokój i
braterstwo  ludów.  Wyjednaj  skuteczność  naszym  błaganiom  u
Twego Boskiego Syna, który żyje i króluje na wieki wieków.
Amen. 

Panie  Jezu,  urodzony  w
nędznej szopie
Panie Jezu, urodzony w nędznej szopie, wśród ubogich ludzi, ku
Tobie zwracamy się z ufną modlitwą. Ty znasz trudności, które
nawiedzają nasz dom. Ty wiesz najlepiej, co odbiera nam radość
życia,  co  osłabia  naszą  nadzieję,  co  napełnia  lękiem  o
przyszłość.  Przyjdź  do  naszego  domu  i  przynieś  radość
silniejszą  niż  smutki.  Wiemy,  że  Ty  kochasz  i  nawiedzasz
zwłaszcza  tych,  którzy  źle  się  mają.  Bądź  światłem  w
ciemności, pociechą w strapieniu, siłą w niemocy. Zbaw nas,
Jezu i pozwól nam się narodzić na nowo. Prosimy o to pokornie
przez wstawiennictwo Twojej Matki Maryi, Świętego Józefa i
Świętych  męczenników.  Który  żyjesz  i  królujesz  na  wieki
wieków. Amen. 

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2022/02/20/matko-najswietsza/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2022/02/13/panie-jezu-urodzony-w-nedznej-szopie/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2022/02/13/panie-jezu-urodzony-w-nedznej-szopie/


Boże, nasz Ojcze…
Boże, nasz Ojcze, nie pozwól nam popaść w samozadowolenie,
satysfakcję albo rozpacz, kiedy nam dziękują lub nas chwalą
albo potępiają, a my zapominamy o drugiej stronie medalu:
naszych grzechach, słabościach i upadkach. Obyśmy pamiętali,
że  nasze  wybawienie  przychodzi  wyłącznie  przez  cierpienie,
śmierć  i  Zmartwychwstanie  Twojego  Syna,  Jezusa  Chrystusa.
Amen. 

Panie Jezu Chryste…
Panie Jezu Chryste, zostałeś do nas posłany, przyszedłeś do
nas,  jak  do  swojego  domu,  jak  do  swojej  ojczyzny.  A  my
traktujemy  Ciebie  jak  nieproszonego  gościa,  jak  natrętnego
żebraka, jak comiesięcznego poborcę opłat za prąd, za wodę.
Gdybyśmy  Cię  traktowali  przynajmniej  jak  gościa,  żebraka,
poborcę… Ty się tym nie zrażasz, idziesz dalej, i przychodzisz
znowu, prosić, by Cię przyjęto. Przychodzisz, bo miłość Boża
cierpliwa jest, łaskawa jest. A to właśnie jest łaska, że
ciągle przychodzi, że się nie zraża, i próbuje kolejny raz.
Przychodzisz  i  nie  chcesz  od  nas  niczego  oprócz  odrobiny
miłości. Przychodzisz, bo chcesz nam podarować całą miłość i
przebaczenie  Boga.  Jak  absurdalnie  głupia  jest  wielkość
człowieka, który może nie wpuścić do siebie Bożej miłości. I
jak wielka jest wielkość człowieka, który otwiera swe małe
serce dla wielkiej miłości Boga. Panie, czekam! Amen
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